
 

 

 

ZA7483 

 

 

Eurobarometer 89.3 (2018) 

 

Country Questionnaire 

Latvia (Latvian) 



A

B

C

D

SC0

1
2

INTERVIJAS	NUMURS

EB89.2	D

TNS	LATVIA	APTAUJAS	NUMURS

EB89.2	A

VALSTS	KODS

EB89.2	B

EB	APTAUJAS	NUMURS

EB89.2	C

PIEKRIŠANA	DALĪBAI	EIROBAROMETRA	TIEŠAJĀS	APTAUJĀS

Labdien!	Mani	sauc…,	esmu	no	Kantar	TNS	Latvijā	un	pārstāvu	Kantar	Public,	kas	veic	
pētījumu	klienta	vārdā.

Mēs	meklējam	cilvēkus,	kas	ir	vismaz	15	gadus	veci	un	ir	gatavi	izteikt	savu	viedokli	
par	aktuālajiem	notikumiem,	piedaloties	Eiropas	mēroga	pētījumā.	Mēs	būtu	ļoti	
pateicīgi,	ja	Jūs	piekristu	intervijai.	Tā	aizņems	ne	vairāk	kā	[XX]	minūtes.

Es	vēlētos	apliecināt,	ka	Jūsu	piedalīšanās	ir	pilnīgi	brīvprātīga	un	visas	Jūsu	atbildes	
būs	konfidenciālas.	Saņemtās	atbildes	turklāt	tiks	rūpīgi	anonimizētas,	un	visa	
identificējamā	informācija	tiks	svītrota.	Tad	informācija	tiks	nodota	mūsu	klientiem	
un	publicēta,	bet	datos	nebūs	iespējams	identificēt	nevienu	respondentu.	Plašāka	
informācija	par	to,	kā	mēs	vācam	un	izmantojam	personas	datus,	ir	pieejama	
internetā	http://bit.do/EB_LVL	:

Turpinot	šo	interviju,	Jūs	piekrītat	iepriekš	minētajiem	noteikumiem	un	
nosacījumiem.	Ja	vēlaties	iegūt	papildu	informāciju	par	interviju,		varu	iedot	Jums	
tālruņa	numuru,	uz	kuru	zvanīt:	67096300

Respondenta	atbilde

Piekrītu
Nepiekrītu

NEW

EB 89.3

1



D11

SC1

1
2

SC2

1
2

SC3A

1
2

JA	SC0=2,	PĀRTRAUKT	INTERVIJU

Kāds	ir	Jūsu	vecums?

(JA	"ATTEIKUMS",	KODS	99)

EB89.2	D11

JA	D11=99	(ATTEIKUMS),	PĀRTRAUKT	INTERVIJU

JAUTĀT	SC1,	JA	D11=15	-	PRETĒJĀ	GADĪJUMĀ	PĀRIET	PIE	SC6

Saskaņā	ar	Eiropas	Vispārīgo	datu	aizsardzības	regulu	(GDPR)	mēs	varam	Jūs	intervēt	
tikai	tad,	ja	esam	ieguvuši	iepriekšēju	atļauju	no	viena	no	Jūsu	vecākiem	vai	likumīgā	
aizbildņa.
	Vai	kāds	no	Jūsu	vecākiem	pašlaik	ir	tuvumā?	Vai	mēs	varētu	runāt	ar	viņu?

Jā
Nē

NEW

JAUTĀT	SC2,	JA	SC1=1	-	PRETĒJĀ	GADĪJUMĀ	PĀRTRAUKT	INTERVIJU

Vai	Jūs	esat	šī(-s)	pusaudža(-dzes)	tēvs/māte	vai	likumīgais(-ā)	aizbildnis(-e)?

Jā
Nē

NEW

JAUTĀT	SC3,	JA	SC2=1	-	PRETĒJĀ	GADĪJUMĀ	PĀRTRAUKT	INTERVIJU

Šodien	mēs	meklējam	cilvēkus,	kas	ir	gatavi	izteikt	savu	viedokli	par	aktuālajiem	
notikumiem,	piedaloties	Eiropas	mēroga	pētījumā,	un	mēs	par	šo	tematu	vēlētos	
runāt	ar	Jūsu	dēlu/meitu.	Vai	Jūs	mums	atļaujat	veikt	šo	interviju	ar	Jūsu	
dēlu/meitu?

Jā
Nē

NEW

JA	SC3A=1,	PĀRIET	PIE	SC3B	-	JA	SC3=2,	RĀDĪT	ŠO	ZIŅU	UN	PĀRTRAUKT	INTERVIJU

Pateicamies	par	veltīto	laiku!	Beidzam	interviju.

SENSITĪVIE	JAUTĀJUMI:	QA20,	QA21,	QC5,	D1,	D71,	D72,	D73,	D78

Šajā	aptaujā	mēs	uzdosim	dažus	jautājumus,	kas	attiecas	uz	Jūsu	dēla/meitas	
politiskajiem	uzskatiem	un	kurus	var	uzskatīt	par	sensitīviem.

EB 89.3

2



SC3B

1
2

SC6

1
2

SC4

Vai	Jūs	mums	atļaujat	uzdot	šos	sensitīvos	jautājumus?

Jā
Nē

NEW

JA	SC3B=2,	RĀDĪT	ŠO	ZIŅU

Paldies!	Mēs	izlaidīsim	šos	jautājumus.	Vai	es	tagad	varētu	turpināt	interviju	ar	Jūsu	
dēlu/meitu?

PROG:	JA	SC3B=2,	IZLAIST	VISUS	ATZĪMĒTOS	SENSITĪVOS	JAUTĀJUMUS

JA	SC3B=1,	RĀDĪT	ŠO	ZIŅU

Paldies!	Vai	es	tagad	varētu	turpināt	interviju	ar	Jūsu	dēlu/meitu?

Šī	intervija	tika	veikta	saskaņā	ar	Market	Research	Society	rīcības	kodeksu.	Es	vēlētos	
atgādināt,	ka	visas	Jūsu	atbildes	tiks	uzskatītas	par	pilnīgi	konfidenciālām.

JAUTĀT	SC6,	JA	SC3B	KODS=1

Šajā	aptaujā	mēs	uzdosim	dažus	jautājumus,	kas	attiecas	uz	Jūsu	politiskajiem	
uzskatiem	un	kurus	var	uzskatīt	par	sensitīviem.

Vai	Jūs	mums	atļaujat	uzdot	Jums	šos	sensitīvos	jautājumus?

Jā
Nē

NEW

Respondents	piekrīt	norādīt	savu	vārdu	un	tālruņa	numuru

JA	SC6=2,	RĀDĪT	ŠO	ZIŅU

Paldies	par	atbildi!	Mēs	izlaidīsim	šos	jautājumus.

PROG:	JA	SC6=2,	IZLAIST	VISUS	ATZĪMĒTOS	SENSITĪVOS	JAUTĀJUMUS

NOLASĪT,	JA	D11&gt;15

Kvalitātes	kontroles	nolūkā	mums	var	rasties	vajadzība	atkārtoti	sazināties	ar	Jums.	
Vai	Jūs	piekrītat	šim	nolūkam	norādīt	savu	vārdu	un	tālruņa	numuru?	Jūsu	personas	
dati	tiks	rūpīgi	apstrādāti	saskaņā	ar	Eiropas	Vispārīgo	datu	aizsardzības	regulu	
(GDPR)	un	Kantar	privātuma	politiku,	tie	netiks	nodoti	trešām	personām,	un	pēc	
kvalitātes	kontroles	pabeigšanas	tie	tiks	dzēsti.

EB 89.3

3



1
2

SC5A

1 30 (146,147-176)

SC5B

1 30 (177,178-207)

Q1

Jā
Nē

NEW

JAUTĀT	SC5A	UN	SC5B,	JA	SC4=1

NEW

Q1:	KODS	29	NEVAR	BŪT	VIENĪGĀ	ATBILDE,	BEIDZIET	INTERVIJU

Q1:	KODS	30	IR	IZSLĒDZOŠS	KODS

Q1:	JA	KODS	30,	BEIDZIET	INTERVIJU

NEW

Pierakstīt	respondenta	tālruņa	numuru

Sakiet,	lūdzu,	kāda	ir	Jūsu	pilsonība?	Lūdzu,	miniet	attiecīgās	valstis.

Pierakstīt	respondenta	vārdu

(PIERAKSTĪT	RESPONDENTA	VĀRDU)

(PIERAKSTĪT	RESPONDENTA	TĀLRUŅA	NUMURU)

EB 89.3

4



1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,
17,
18,
19,
20,
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,
29,
30,

QA1

1
2
3
4

(IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Beļģija
Dānija
Vācija
Grieķija
Spānija
Francija
Īrija
Itālija
Luksemburga
Nīderlande
Portugāle
Apvienotā	Karaliste	(Lielbritānija,	Ziemeļīrija)
Austrija
Zviedrija
Somija
Kipras	Republika	(dienvidu)
Čehija
Igaunija
Ungārija
Latvija
Lietuva
Malta
Polija
Slovākija
Slovēnija
Bulgārija
Rumānija
Horvātija
Citas	valstis
NA

EB89.2	Q1

Tagad	parunāsim	par	citu	tēmu.

Vai	Jūs	esat	dzirdējis(-usi)	par	Šengenas	zonu?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā,	Jūs	par	to	esat	dzirdējis(-usi)	un	zināt,	kas	tā	ir
Jā,	Jūs	par	to	esat	dzirdējis(-usi),	bet	nezināt,	kas	tā	ir
Nē,	Jūs	nekad	par	to	neesat	dzirdējis(-usi)
Nezina

NEW

EB 89.3

5



QA2

1
2
3

QA3a

1
2
3
4
5

QA3b

1
2
3

JAUTĀT	QA2,	JA	QA1=1,2

Ciktāl	Jums	zināms,	vai	Latvija	ir	Šengenas	zonas	valsts?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā
Nē
Nezina

NEW

Šengenas	zonu	veido	26	Eiropas	valstis	(no	kurām	22	ir	ES	dalībvalstis).	Principā	
Šengenas	zona	ļauj	cilvēkiem	šķērsot	iekšējās	robežas	bez	robežpārbaudēm	šajā	
teritorijā.	Tomēr	robežpārbaudes	tiek	veiktas	uz	Šengenas	zonas	ārējām	robežām.

JAUTĀT	QA3a,	JA	QA1=1,2

Vai	pēc	šī	skaidrojuma	Jūs	teiktu,	ka	tas	atbilst	Jūsu	priekšstatam	par	Šengenas	zonu?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā,	precīzi
Jā,	zināmā	mērā
Nē,	ne	visai
Nē,	nemaz
Nezina

NEW

JAUTĀT	QA3b,	JA	QA1=3

Vai	pēc	šā	skaidrojuma	Jūs	teiktu,	ka	pirms	šīs	intervijas	zinājāt,	kas	ir	Šengenas	
zona?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā,	Jūs	to	zinājāt
Nē,	Jūs	to	nezinājāt
Nezina

NEW

NEJAUTĀT	QA4	MT	UN	CY	-	UK	JAUTĀT	QA4	TIKAI	NI

EB 89.3

6



QA4

1
2
3

QA5

1
2
3
4

QA6

1
2
3

QA7

1
2
3
4

Ciktāl	Jums	zināms,	vai	Latvijai	ir	kopīgas	robežas	ar	kādu	Šengenas	zonas	valsti?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā
Nē
Nezina

NEW

JAUTĀT	QA5,	JA	QA4=1

Aptuveni	kādā	attālumā	no	robežas,	kas	ir	kopīga	ar	kādu	Šengenas	valsti,	Jūs	
dzīvojat?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Mazāk	nekā	50	km
50-100	km
Vairāk	nekā	100	km
Nezina

NEW

NEJAUTĀT	QA6	MT	UN	CY	-	UK	JAUTĀT	QA6	TIKAI	NI

Ciktāl	Jums	zināms,	vai	Latvijai	ir	kopīgas	robežas	ar	kādu	valsti,	kas	nav	Šengenas	
zonas	valsts?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā
Nē
Nezina

NEW

JAUTĀT	QA7,	JA	QA6=1

Aptuveni	kādā	attālumā	no	šīs	robežas	Jūs	dzīvojat?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Mazāk	nekā	50	km
50-100	km
Vairāk	nekā	100	km
Nezina

EB 89.3

7



QA8

Katr
u	

dien
u

Vis
maz	
reizi	
ned
ēļā

Katr
u	
mē
nesi	
vai	
vair
ākas	
reiz
es	
mē
nesī

Vair
ākas	
reiz
es	
gad
ā

Vie
nu	
reizi	
gad
ā

Ret
āk

Nek
ad

Nezi
na

1 1 2 3 4 5 6 7 8
2 1 2 3 4 5 6 7 8

3 1 2 3 4 5 6 7 8

QA9

1
2
3
4
5
6

NEW

JAUTĀT	VISIEM

QA8:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	"99"

Cik	bieži	Jūs	ceļojat	jebkura	iemesla	dēļ,	tostarp,	lai	nokļūtu	darbā,	uz	...

(PARĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

...	citām	ES	valstīm?

...valstīm	Šengenas	zonas	IEKŠIENĒ?	
(Tas	attiecas	gan	uz	ES	valstīm,	gan	
valstīm	ārpus	ES)
...valstīm	ĀRPUS	Šengenas	zonas?	
(Tas	attiecas	gan	uz	ES	valstīm,	gan	
valstīm	ārpus	ES)

NEW

JA	IR	CEĻOJIS(-USI)	GAN	UZ	ŠENGENAS	VALSTĪM,	GAN	VALSTĪM	ĀRPUS	ŠENGENAS	
(QA8.2=1-6	UN	QA8.3=1-6)

Kāda	kopumā	ir	Jūsu	ceļošanas	pieredze,	dodoties	uz	valstīm	ĀRPUS	Šengenas	zonas,	
salīdzinājumā	ar	ceļošanu	uz	valstīm	Šengenas	zonas	IEKŠIENĒ?	Vai	ceļot	ir…?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Daudz	vieglāk
Nedaudz	vieglāk
Nedaudz	grūtāk
Daudz	grūtāk
Nav	atšķirības
Nezina

EB 89.3

8



QA10

1,
2,
3,
4,
5,

6,
7,
8,
9,

QA11

1,
2,

NEW

JAUTĀT	QA10,	JA	QA8.2=1-6

QA10:	ROTĒT	1.-7.	ATBILDI

QA10:	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES

QA10:	"CITS"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"96"

QA10:	KODS	9	IR	IZSLĒDZOŠS

Kādi	ir	galvenie	iemesli	Jūsu	ceļošanai	uz	citām	valstīm	Šengenas	zonas	IEKŠIENĒ?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES)

Došanās	brīvdienās
Darījumu	braucieni	(izņemot	nokļūšanu	darbā)
Studijas
Pārtikas	pirkšana
Nepārtikas	preču	pirkšana
Ar	medicīnu	saistīti	iemesli	(piemēram,	ārsta	vai	slimnīcas	
apmeklējums)
Nokļūšana	darbā	vai	izglītības	iestādē
Cits	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

JAUTĀT	QA11,	JA	QA8.2=1-6

QA11:	ROTĒT	1.-9.	ATBILDI

QA11:	NE	VAIRĀK	KĀ	2	ATBILDES

QA11:	"CITS"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"96"

QA11:	KODS	11	IR	IZSLĒDZOŠS

Kuru	no	šiem	transportlīdzekļiem	Jūs	visbiežāk	izmantojat,	ceļojot	uz	citām	Šengenas	
zonas	valstīm?

(RĀDĪT	EKRĀNU		-	NOLASĪT	–	NE	VAIRĀK	KĀ	2	ATBILDES)

Vieglo	automobili
Vilcienu

EB 89.3

9



3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,

QA12

1

2

3

4

5

QA13a

Autobusu
Lidmašīnu
Kuģi
Tālsatiksmes	autobusu
Tramvaju
Velosipēdu
Eju	kājām
Cits	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

JAUTĀT	VISIEM

QA12:	ROTĒT	1.-5.	APGALVOJUMU

QA12:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	"99"

Cik	lielā	mērā	Jūs	piekrītat	vai	nepiekrītat	šiem	apgalvojumiem	par	Šengenas	zonu?

(PARĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Pilnībā	
piekrītat

Drīzāk	
piekrītat

Drīzāk	
nepiekrīt

at

Pilnībā	
nepiekrīt

at

Nezina

Šengenas	zonas	izveide	ir	
viens	no	lielākajiem	ES	
sasniegumiem

1 2 3 4 5

Šengenas	zonai	ir	pozitīva	
ietekme	uz	
uzņēmējdarbību	Latvijā

1 2 3 4 5

Šengenas	zona	veicina	ES	
drošību

1 2 3 4 5

Man	personīgi	Šengenas	
zona	rada	vairāk	
priekšrocību	nekā		
trūkumu

1 2 3 4 5

Latvijai	Šengenas	zona	
rada	vairāk	priekšrocību	
nekā	trūkumu

1 2 3 4 5

NEW

QA13a:	ROTĒT	1.-	8.	ATBILDI

Kurš	no	šiem,	Jūsuprāt,	ir	Šengenas	zonas	svarīgākais	pozitīvais	aspekts?

EB 89.3

10



1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11

QA13b

1,
2,
3,
4,
5,

6,
7,
8,
9,
10,
11,

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Tā	atvieglo	tirdzniecību
Tā	sekmē	tūrisma	pieaugumu	Latvijā
Tā	veicina	dažādu	valstu	iedzīvotāju	mijiedarbību
Nav	pasu	kontroles
Tā	mazina	rindas	un	sastrēgumus	pie	iekšējām	robežām
Tā	ikdienā	atvieglo	ES	valstu	pārrobežu	sadarbību	(piemēram,	
policijas	sadarbību)
Tā	ikdienā	atvieglo	pārvietošanos	starp	valstīm
Tā	stiprina	Eiropas	identitātes	izjūtu
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	no	šiem	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

QA13b:	JA	QA13a	"NEVIENS	NO	ŠIEM"	VAI	"NA",	IZLAIST	QA13b

QA13b:	NEPIEDĀVĀT	QA13a	SNIEGTO	ATBILDI	(IZŅEMOT	KODU	9)

QA13b:	ROTĒT	1.-8.	ATBILDI

QA13b:	NE	VAIRĀK	KĀ	2	ATBILDES

QA13b:	"CITS"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"96"

QA13b:	KODS	10	UN	11	IR	IZSLĒDZOŠS

Un	kuri	ir	citi	Šengenas	zonas	pozitīvie	aspekti?

(RĀDĪT	EKRĀNU		-	NOLASĪT	–	NE	VAIRĀK	KĀ	2	ATBILDES)

Tā	atvieglo	tirdzniecību
Tā	sekmē	tūrisma	pieaugumu	Latvijā
Tā	veicina	dažādu	valstu	iedzīvotāju	mijiedarbību
Nav	pasu	kontroles
Tā	mazina	rindas	un	sastrēgumus	pie	iekšējām	robežām
Tā	ikdienā	atvieglo	ES	valstu	pārrobežu	sadarbību	(piemēram,	
policijas	sadarbību)
Tā	ikdienā	atvieglo	pārvietošanos	starp	valstīm
Tā	stiprina	Eiropas	identitātes	izjūtu
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	no	šiem	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

EB 89.3

11



QA14a

1
2
3

QA14b

1
2
3

QA15

1
2
3
4
5
6

QA16

NEW

NEW

Kopš	2015.	gada	rudens	dažas	Šengenas	zonas	valstis	uz	laiku	ir	atjaunojušas		iekšējo	
robežkontroli.

JAUTĀT	VISIEM

Kāpēc,	Jūsuprāt,	dažās	valstīs	uz	laiku	ir	atjaunota	iekšējā	robežkontrole?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Lai	novērstu	terorismu
Lai	atturētu	cilvēkus	no	nelikumīgas	ieceļošanas	Latvijā
Neviens	no	minētajiem	(SPONTĀNI)
Abi	varianti	(SPONTĀNI)
Cits	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

JAUTĀT	QA16,	JA	QA8.2=1-6

Vai	Jūs	esat	saskāries(-usies)	ar	pagaidu	iekšējo	robežkontroli,	ceļojot	uz	Šengenas	
zonas	valstīm?

EB 89.3

12



1
2
3

QA17

1
2
3
4
5

QA18

1
2
3

QA19

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā
Nē
Nezina

NEW

JAUTĀT	QA17,	JA	QA16=1

Kāda	kopumā	ir	bijusi	Jūsu	pieredze,	šķērsojot	robežas	pēc	pagaidu	iekšējās	
robežkontroles	ieviešanas?	Vai	robežšķērsošana	aizņēma	...

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Daudz	vairāk	laika	nekā	iepriekš
Mazliet	vairāk	laika	nekā	iepriekš
Nav	atšķirības
Jums	nav	iepriekšējas	pieredzes	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

JAUTĀT	VISIEM

Tagad	es	vēlētos	uzdot	dažus	jautājumus	par	ES	ārējām	robežām,	t.	i.,	robežām	ar	
valstīm,	kas	nav	ES	dalībvalstis.

Vai	Jums	ir	zināms	par	ES	iniciatīvām	ar	mērķi	aizsargāt	ārējās	robežas?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā
Nē
Nezina

NEW

JAUTĀT	QA19,	JA	QA18=1

QA19:	ROTĒT	1.-6.	ATBILDI

QA19:	"CITS"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"96"

QA19:	KODS	8	UN	9	IR	IZSLĒDZOŠS

Par	kādām	ES	iniciatīvām	ar	mērķi	aizsargāt	ārējās	robežas	Jums	ir	zināms?

EB 89.3

13



1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

QA20

1
2
3
4
5

QA21

1
2
3
4
5

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Eiropas	Robežu	un	krasta	apsardzes	aģentūra	(Frontex)
ES	ceļošanas	informācijas	un	atļauju	sistēma	(ETIAS)
Ieceļošanas/izceļošanas	sistēma	(EES)
Vīzu	informācijas	sistēma	(VIS)
Šengenas	informācijas	sistēma	(SIS)
Finansēšanas	programmas,	piemēram,	Iekšējās	drošības	fonds
Cita
Neviena
Nezina

NEW

JAUTĀT	VISIEM

Jūsuprāt,	vai	ES	būtu	vairāk	jāiesaistās	palīdzības	sniegšanā	valstīm,	kas	atrodas	pie	
ES	ārējām	robežām,	lai	tās	aizsargātu?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā,	noteikti
Jā,	zināmā	mērā
Nē,	ne	visai
Nē,	noteikti	nē
Nezina

NEW

Cik	lielā	mērā	Jūs	piekrītat	vai	nepiekrītat,	ka	būtu	jāpalielina	finansējums,	lai	
stiprinātu	ES	ārējās	robežas?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Pilnībā	piekrītat
Drīzāk	piekrītat
Drīzāk	nepiekrītat
Pilnībā	nepiekrītat
Nezina

NEW

Tagad	parunāsim	par	citu	tēmu.

JAUTĀT	VISIEM

EB 89.3

14



QB1

Vis
maz	
reizi	
ned
ēļā

Vis
maz	
reizi	
mē
nesī
,	

bet	
retā
k	

nek
ā	

reizi	
ned
ēļā

Vair
ākas	
reiz
es	
gad
ā,	
bet	
retā
k	
nek
ā	

reizi	
mē
nesī

Ret
āk	
nek
ā	

reizi	
gad
ā

Nek
ad

Nezi
na

1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

INT.:	(NOLASĪT)	Tagad	es	vēlētos	uzdot	dažus	jautājumus	par	zvejniecības	un	
akvakultūras	produktiem.	Pie	tiem	pieder	ēdamās	zivis,	vēžveidīgie	(piemēram,	
garneles	un	vēži),	gliemji	(piemēram,	austeres	un	astoņkāji)	un	jūras	aļģes.	
Zvejniecības	un	akvakultūras	produkti	var	būt	savvaļas	vai	izaudzēti	audzētavās,	un	
tie	var	būt	jūras	vai	saldūdens	produkti.	Tie	var	būt	gan	neapstrādāti,	gan	gatavi	
produkti	(piemēram,	svaigi,	saldēti	vai	konservēti).

QB1:	ROTĒT	1.-3.	APGALVOJUMU

QB1:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	"99"

Cik	bieži	Jūs…?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Ēdat	zvejniecības	vai	akvakultūras	produktus	
mājās
Ēdat	zvejniecības	vai	akvakultūras	produktus	
restorānos	un	citās	pārtikas	tirdzniecības	vietās	
(ēdnīcās,	bāros,	tirgus	stendos	utt.)
Pērkat	zvejniecības	vai	akvakultūras	produktus

EB85.3	QC1	MODIFIED

JAUTĀT	QB2,	JA	"NEKAD	NEĒD	ZVEJNIECĪBAS	VAI	AKVAKULTŪRAS	PRODUKTUS"	
(QB1.1=4,5	UN	QB1.2=4,5)

QB2:	ROTĒT	KODUS	NO	1	LĪDZ	9

QB2:	KODS	11,	12	IR	IZSLĒDZOŠS

EB 89.3

15



QB2

1,

2,
3,

4,
5,

6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,

QB3

1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,

Kuri	no	šiem	ir	galvenie	iemesli,	kāpēc	Jūs	nekad	vai	gandrīz	nekad	neēdat	
zvejniecības	vai	akvakultūras	produktus?

(NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Jums	nepatīk	šo	produktu	garša,	smarža	vai	izskats
Tos	ir	pārāk	grūti	pagatavot	vai	ēst	(piemēram,	izņemt	asakas	vai	
noņemt	čaulu)
Tie	ir	pārāk	dārgi
Ar	veselību	saistīti	apsvērumi	(piemēram,	alerģija	vai	piesārņojums	
ar	metāliem)
Jūs	neesat	radis(-usi)	ēst	šos	produktus
Jūs	domājat	par	vides	problēmām	un	uzskatāt,	ka	labāk	ir	neēst	šos	
produktus
Jūs	esat	veģetārietis(-e)	vai	vegāns(-e)
Jūsu	reģionā	šie	produkti	nav	vai	tikpat	kā	nav	pieejami
Zivis	ātri	bojājas
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	(SPONTĀNI)
Nezina

EB85.3	QC2	MODIFIED

JAUTĀT	QB3	UN	QB4,	JA	"PĒRK	ZVEJNIECĪBAS	VAI	AKVAKULTŪRAS	PRODUKTUS"	
(QB1.3=1,	2,	3),	PĀRĒJIEM	PĀRIET	PIE	FILTRA	PIRMS	QB5

QB3:	ROTĒT	1.-5.	KODU

QB3:	KODS	7,	8	IR	IZSLĒDZOŠS

Kur	Jūs	pērkat	zvejniecības	vai	akvakultūras	produktus?

(NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Ielas	tirdziņā
Pie	zivju	tirgotāja,	tirgū	zivju	tirgotāja	stendā	vai	specializētā	veikalā

Pārtikas	veikalā,	lielveikalā	vai	hipermārketā
Zivjaudzētavā	vai	zvejas	ostā/	zivju	izsolē		vai	no	zvejniekiem
Interneta	veikalā
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	(SPONTĀNI)
Nezina

EB85.3	QC3

QB4a:	ROTĒT	1.-5.	ATBILŽU	VARIANTU

EB 89.3

16



QB4a

1

2
3

4
5

QB4b

1

2

QB4a:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"99"

Cik	bieži	Jūs	pērkat	katru	no	šiem	zvejniecības	vai	akvakultūras	produktu	veidiem?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Bieži Reizēm Reti Nekad Nezina

Svaigus	produktus,	
tostarp	dzīvus

1 2 3 4 5

Saldētus	produktus 1 2 3 4 5
Kūpinātus,	sālītus,	
žāvētus	vai	sālījumā	
turētus	produktus

1 2 3 4 5

Konservētus	produktus 1 2 3 4 5
Panētus	produktus	un	
gatavus	ēdienus,	kas	
pagatavoti	no	
zvejniecības	un	
akvakultūras	produktiem

1 2 3 4 5

EB85.3	QC4a

NEJAUTĀT	QB4b,	JA	QB4a.1=4	UN	QB4a.2=4,	UN	QB4a.3=4

QB4b.:	ROTĒT	1.	UN	2.	ATBILŽU	VARIANTU

QB4b:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"99"

Cik	bieži	Jūs	pērkat	katru	no	šiem	zvejniecības	vai	akvakultūras	produktu	veidiem?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Bieži Reizēm Reti Nekad Nezina

Nefasētus	produktus	
(piemēram,	pie	zivju	
tirgotāja)

1 2 3 4 5

Fasētus	produktus 1 2 3 4 5

EB85.3	QC4b

JAUTĀT	QB5,	JA	"PĒRK	SVAIGUS	VAI	SALDĒTUS	PRODUKTUS"	(QB4a.1	VAI	QB4a.2	
KODS	1,	2	VAI	3)

EB 89.3

17



QB5

1,
2,
3,
4,
5,

QB6

1
2
3

4
5
6

QB7

1
2
3

4

QB5:	ROTĒT	1.-3.	KODU

Kuriem	no	šiem	produktiem	Jūs	dodat	priekšroku?

(NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Veseliem	produktiem
Notīrītiem	produktiem	(piemēram,	bez	galvas,	asakām	vai	čaulas)
Filejām
Tas	atkarīgs	no	produkta	veida	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

JAUTĀT	QB6	LĪDZ	QB9,	JA	"PĒRK	UN/VAI	ĒD	ZVEJNIECĪBAS	VAI	AKVAKULTŪRAS	
PRODUKTUS"	(QB1.1=1,	2,	3	VAI	QB1.2=1,	2,	3,	VAI	QB1.3=1,	2,	3),	PĀRĒJIEM	PĀRIET	
PIE	FILTRA	PIRMS	QB10

QB6:	ROTĒT	1.-2.	KODU

Zvejniecības	un	akvakultūras	produkti	var	būt	savvaļas	vai	izaudzēti.	Vai	Jūs	teiktu,	
ka…?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jūs	dodat	priekšroku	savvaļas	produktiem
Jūs	dodat	priekšroku	izaudzētiem	produktiem
Jums	nav	vēlamā	varianta
Jūs	nezināt,	vai	produkti,	ko	pērkat	vai	ēdat,	ir	savvaļas	vai	izaudzēti

Tas	atkarīgs	no	produkta	veida
Nezina

EB85.3	QC5

QB7:	ROTĒT	1.	UN	2.	KODU

Zvejniecības	un	akvakultūras	produkti	var	būt	jūras	vai	saldūdens	produkti.	Vai	Jūs	
teiktu,	ka…?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jūs	dodat	priekšroku	jūras	produktiem
Jūs	dodat	priekšroku	saldūdens	produktiem
Jums	nav	vēlamā	varianta
Jūs	nezināt,	vai	produkti,	ko	pērkat	vai	ēdat,	ir	jūras	vai	saldūdens	
produkti

EB 89.3

18



5
6

QB8

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,

QB9

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,
10,
11,

Tas	atkarīgs	no	produkta	veida
Nezina

EB85.3	QC6

QB8:	KODS	5,	6,	7,	8	IR	IZSLĒDZOŠS

Vai	Jūs	dodat	priekšroku	produktiem	atkarībā	no	to	izcelsmes?

(NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Produkti	no	Jūsu	reģiona
Produkti	no	Jūsu	valsts
Produkti	no	Eiropas	Savienības
Produkti	no	valstīm	ārpus	Eiropas	Savienības
Jūs	nezināt,	kāda	ir	produktu	izcelsme
Tas	atkarīgs	no	produkta	veida
Jums	nav	vēlamā	varianta
Nezina

EB85.3	QC7

QB9.:	ROTĒT	1.-8.	KODU

QB9:	KODS	10,	11	IR	IZSLĒDZOŠS

Jūsuprāt,	kādi	ir	galvenie	iemesli,	kāpēc	cilvēki	pērk	vai	ēd	zvejniecības	un	
akvakultūras	produktus?

(NOLASĪT	-	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES)

Tie	ir	veselīgi
Tie	labi	garšo
Tie	ir	produkti	īpašiem	gadījumiem
Tie	satur	maz	tauku
Tie	ir	ātri	pagatavojami
Tie	ir	viegli	pagatavojami
Tie	ir	viegli	sagremojami
Tie	ir	lētāki	nekā	citi	pārtikas	produkti
Cits	iemesls	(SPONTĀNI)
Nav	nekāda	īpaša	iemesla	(SPONTĀNI)
Nezina

EB85.3	QC8	MODIFIED

JAUTĀT	NO	QB10	LĪDZ	QB12,	JA	"PĒRK	ZVEJNIECĪBAS	VAI	AKVAKULTŪRAS	
PRODUKTUS"	(QB1.3=1,	2,	3),	PĀRĒJIEM	PĀRIET	PIE	FILTRA	PIRMS	QB13

EB 89.3

19



QB10

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

QB11

1

2

3

QB10.:	ROTĒT	1.-6.	KODU

QB10:	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES

QB10:KODS	8,9	IR	IZSLĒDZOŠS

Kad	Jūs	pērkat	zvejniecības	un	akvakultūras	produktus,	kuri	no	šiem	aspektiem	Jums	
ir	vissvarīgākie?

(NOLASĪT	-	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES)

Cik	viegli	un	ātri	tie	ir	pagatavojami
Produktu	izcelsme
Produktu	izskats	(svaigums,	noformējums	utt.)
Produktu	cena
Zīmols	vai	kvalitātes	marķējums	(piemēram,	AĢIN,	ACVN)
Ietekme	uz	vidi,	sociālā	vai	ētiskā	ietekme
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	(SPONTĀNI)
Nezina

EB85.3	QC9

QB11:	ROTĒT	1.-3.	ATBILŽU	VARIANTU

QB11:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	"99"

Cik	lielā	mērā	Jūs	uzticaties	vai	neuzticaties	šai	informācijai,	kas	pievienota	
zvejniecības	vai	akvakultūras	produktiem?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Pilnīgi	
uzticaties

Drīzāk	
uzticaties

Drīzāk	
neuzticati

es

Nepavisa
m	

neuzticati
es

Nezina

Informācija,	kas	jānorāda	
saskaņā	ar	likumu	vai	
normatīvajiem	aktiem

1 2 3 4 5

Informācija,	ko	
apstiprinājušas	
neatkarīgas	struktūras

1 2 3 4 5

Informācija,	ko	sniedz	
zīmols	vai	pārdevējs

1 2 3 4 5

EB85.3	QC10

EB 89.3

20



QB12

1
2
3
4
5

QB13

1

2

3

4

5

6

Vai	Jūs	uzskatāt,	ka	informācija,	kas	pievienota	zivīm	vai	akvakultūras	produktiem,	
kurus	Jūs	pērkat,	ir	skaidra	un	viegli	saprotama?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā,	noteikti
Drīzāk	jā
Drīzāk	nē
Nē,	noteikti	nē
Nezina

EB85.3	QC11

JAUTĀT	NO	QB13	LĪDZ	QB17,	JA	"PĒRK	VAI	ĒD	ZVEJNIECĪBAS	VAI	AKVAKULTŪRAS	
PRODUKTUS"	(QB1.1=1,	2,	3	VAI	QB1.2=1,	2,	3,	VAI	QB1.3=1,	2,	3),	PĀRĒJIEM	IET	UZ	
QB	IEDAĻAS	BEIGĀM

QB13:	ROTĒT	ATBILŽU	VARIANTUS	1-6

QB13:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"99"

Cik	svarīgi	vai	mazsvarīgi	ir	tas,	ka	uz	zvejniecības	un	akvakultūras	produktu,	
piemēram,	svaigu,	saldētu,	kūpinātu	un	žāvētu,	etiķetēm	tiek	norādīta	šī	
informācija?

(PARĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Ļoti	
svarīgi

Diezgan	
svarīgi

Drīzāk	
nav	

svarīgi

Nemaz	
nav	

svarīgi

Nezina

Produkta	un	sugas	
nosaukums

1 2 3 4 5

Vai	tas	ir	savvaļas	vai	
izaudzēts	produkts

1 2 3 4 5

Nozvejas	vai	audzēšanas	
apgabals

1 2 3 4 5

Produkta	zvejā	izmantoto	
zvejas	rīku	veids	
(piemēram,	āķu	jedas,	
traļi)

1 2 3 4 5

Vai	produkts	ir	bijis	
iepriekš	saldēts

1 2 3 4 5

Datums	"izlietot	līdz"	vai	
"ieteicams	līdz"

1 2 3 4 5

EB85.3	QC12

EB 89.3

21



QB14

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,
8,

QB15

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,
10,

QB14:	ROTĒT	1.-5.	KODU

QB14:	KODS	7,	8	IR	IZSLĒDZOŠS

Kas	no	šīs	informācijas,	Jūsuprāt,	būtu	jānorāda	uz	konservu	vai	gatavu	produktu	
etiķetēm?

(NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Sugas,	ko	produkts	satur
Izmantotā	produkta	izcelsme
Vai	izmantotais	produkts	ir	savvaļas	vai	izaudzēts
Produkta	zvejā	izmantoto	zvejas	rīku	veids	(piemēram,	āķu	jedas,	
traļi)
Tās	ražotnes	atrašanās	vieta,	kurā	produkts	pārstrādāts
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	(SPONTĀNI)
Nezina

EB85.3	QC13

QB15:	ROTĒT	1.-7.	KODU

QB15:	KODS	9,	10	IR	IZSLĒDZOŠS

Kas	no	šīs	informācijas,	Jūsuprāt,	būtu	jānorāda	uz	visu	zvejniecības	un	akvakultūras	
produktu	etiķetēm?

(NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Nozvejas	vai	ražošanas	datums
Osta,	kurā	produkts	izkrauts
Valsts,	kurā	reģistrēts	kuģis,	kas	nozvejojis	produktu
Informācija	par	ētikas	aspektiem
Informācija	par	sociālajiem	aspektiem
Informācija	par	vides	aspektiem
Informācija	par	zvejnieku/zivju	audzētāju
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	(SPONTĀNI)
Nezina

EB85.3	QC14

QB16:	ROTĒT	1.-7.	KODU

QB16:	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES

EB 89.3

22



QB16

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,
10,

QB17

1

2

3

4

QB16:	KODS	9,	10	IR	IZSLĒDZOŠS

No	kādiem	avotiem	Jūs	pārsvarā	iegūstat	informāciju	par	zvejniecības	un	
akvakultūras	produktiem?

(NOLASĪT	-	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES)

Draugi	un	ģimene
Televīzija,	grāmatas	un	žurnāli
Internets
Valsts	iestādes
Nevalstiskās	organizācijas	(NVO)
Veikalu	darbinieki	vai	zivju	tirgotāji
Reklāma	un	cita	komercinformācija
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	(SPONTĀNI)
Nezina

EB85.3	QC15

QB17:	ROTĒT	1.-8.	ATBILŽU	VARIANTU

QB17:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"99"

Vai	Jūs	piekrītat	vai	nepiekrītat	šiem	apgalvojumiem	par	zvejniecības	un	akvakultūras	
produktiem?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Pilnībā	
piekrītat

Drīzāk	
piekrītat

Drīzāk	
nepiekrīt

at

Nemaz	
nepiekrīt

at

Nezina

Jums	patīk	nogaršot	
jaunus	produktus	un	
sugas

1 2 3 4 5

Jūs	pērkat	vai	ēdat	
produktus,	ko	iesaka	
ģimene	vai	draugi

1 2 3 4 5

Jūs	pērkat	vai	ēdat	
produktus,	par	kuriem	
uzzināt	televīzijā,	
internetā,	izlasāt	
grāmatās	vai	žurnālos

1 2 3 4 5

Jūs	nogaršojat	jaunus	
produktus	mājās

1 2 3 4 5

EB 89.3

23



5

6

7

8

QC1

1
2
3
4
5

QC2

Jūs	nogaršojat	jaunus	
produktus	restorānos	vai	
īpašos	gadījumos

1 2 3 4 5

Jūs	nogaršojat	jaunus	
produktus	akciju	laikā,	
piemēram,	lielveikalos

1 2 3 4 5

Jūs	pirktu	vai	ēstu	vairāk	
zvejniecības	un	
akvakultūras	produktu,	ja	
izvēle	un	tirdzniecības	
punkti	būtu	
daudzveidīgāki

1 2 3 4 5

Jūs	pirktu	vai	ēstu	vairāk	
zvejniecības	un	
akvakultūras	produktu,	ja	
to	cena	nebūtu	tik	augsta

1 2 3 4 5

EB85.3	QC16

Tagad	parunāsim	par	citu	tēmu.

JAUTĀT	VISIEM

Vai,	Jūsuprāt,	ir	ļoti	svarīgi,	diezgan	svarīgi,	ne	visai	svarīgi	vai	vispār	nav	svarīgi	
palīdzēt	cilvēkiem	jaunattīstības	valstīs?

(	TIKAI	1	ATBILDE)

Ļoti	svarīgi
Diezgan	svarīgi
Ne	visai	svarīgi
Vispār	nav	svarīgi
NA

EB86.3	QC1

QC2:	ROTĒT	ATBILŽU	VARIANTUS	1-14

QC2:	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES

QC2:	KODS	16	IR	IZSLĒDZOŠS

Domājot	par	jaunattīstības	valstu	nākotni,	kuras	no	šīm	problēmām,	Jūsuprāt,	ir	
vissteidzamāk	risināmas?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	NE	VAIRĀK	KĀ	3	ATBILDES)

EB 89.3

24



1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,

QC3

1
2
3
4

QC4

Pārtikas	nodrošinājums	un	lauksaimniecība
Veselība
Izglītība
Dzimumu	līdztiesība
Migrācija	un	bēgļu	uzņemšana
Tirdzniecība
Ūdens	un	sanitārija
Miers	un	drošība
Vides	aizsardzība	un	klimata	pārmaiņas
Demokrātija	un	cilvēktiesības
Enerģētikas	jautājumi
Ekonomikas	izaugsme	un	nodarbinātība
Pilsētu	attīstība	un	iedzīvotāju	skaita	pieaugums
Sociālā	vienlīdzība
Cita	(SPONTĀNI)
NA

EB86.3	QC2	MODIFIED

QC3:	ROTĒT	1.	UN	3.	ATBILDI

Eiropas	Savienība	un	tās	dalībvalstis	sniedz	finansiālu	palīdzību	jaunattīstības	valstīm.	
Kurš	no	šiem	apgalvojumiem	vislabāk	raksturo	Jūsu	viedokli?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Mums	būtu	jātērē	vairāk	līdzekļu	jaunattīstības	valstu	atbalstam
Mums	būtu	jāturpina	tērēt	tikpat,	cik	tērējam	pašlaik
Mums	būtu	jātērē	mazāk	līdzekļu	jaunattīstības	valstu	atbalstam
NA

EB86.3	QC3

QC4:	ROTĒT	1.-9.	APGALVOJUMU

QC4:	"NA"	VIETĀ	RĀDĪT	"99"

Cik	lielā	mērā	Jūs	piekrītat	vai	nepiekrītat	katram	no	šiem	apgalvojumiem?

(PARĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Pilnībā	
piekrītat

Drīzāk	
piekrītat

Drīzāk	
nepiekrīt

at

Nemaz	
nepiekrīt

at

NA

EB 89.3

25



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Jūs	kā	indivīds	varat	dot	
savu	ieguldījumu	
nabadzības	apkarošanā	
jaunattīstības	valstīs

1 2 3 4 5

Nabadzības	apkarošanai	
jaunattīstības	valstīs	būtu	
jābūt	vienai	no	ES	
galvenajām	prioritātēm

1 2 3 4 5

Nabadzības	apkarošanai	
jaunattīstības	valstīs	būtu	
jābūt	vienai	no	Latvijas	
valdības	galvenajām	
prioritātēm

1 2 3 4 5

Nabadzības	apkarošana	
jaunattīstības	valstīs	
labvēlīgi	ietekmē	arī	ES	
pilsoņus

1 2 3 4 5

Nabadzības	apkarošana	
jaunattīstības	valstīs	ir	arī	
pašas	ES	interesēs	(piem.,	
radot	tirdzniecības	
iespējas	vai	labāku	
piekļuvi	enerģijai	un	
izejmateriāliem)

1 2 3 4 5

Nabadzības	apkarošana	
jaunattīstības	valstīs	ir	
morāls	ES	pienākums

1 2 3 4 5

Finansiālas	palīdzības	
sniegšana	jaunattīstības	
valstīm	palīdz	veidot	
mierīgāku	un	taisnīgāku	
pasauli

1 2 3 4 5

Finansiālas	palīdzības	
sniegšana	jaunattīstības	
valstīm	ir	efektīvs	
neatbilstīgas	migrācijas	
novēršanas	veids

1 2 3 4 5

Finansiālas	palīdzības	
sniegšana	jaunattīstības	
valstīm	ir	efektīvs	veids,	
kā	apkarot	nabadzību	
šajās	valstīs

1 2 3 4 5

EB86.3	QC4

QC5:	ROTĒT	ATBILŽU	VARIANTUS	1-6

QC5:	KODS	7	IR	IZSLĒDZOŠS

EB 89.3

26



QC5

1,
2,

3,

4,
5,

6,
7,
8,
9,

QC6a

1

2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13

Vai	Jūs	personīgi	esat	iesaistīts(-a)	palīdzības	sniegšanā	jaunattīstības	valstīm	kādā	
no	šiem	veidiem?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Jūs	esat	iesaistīts(-a)	kā	politiskās	partijas	vai	NVO	biedrs(-e)	vai	
piedalāties	demonstrācijās
Jūs	atbalstāt	vai	sniedzat	ieguldījumu	digitālās	kampaņās
Jūs	veicat	brīvprātīgo	darbu	individuāli	vai	kādā	organizācijā	(NVO,	
labdarības	organizācijās	utt.)
Jūs	ziedojat	naudu	kādai	organizācijai	(NVO,	labdarības	
organizācijām	utt.)
Jūs	tieši	ziedojat	naudu	projektiem	(kolektīvā	finansēšana)
Jūs	ievērojat	ētikas	apsvērumus,	pērkot	pārtikas	produktus,	apģērbu	
utt.
Jūs	neesat	iesaistīts(-a)
Cits	(SPONTĀNI)
NA

EB86.3	QC5	MODIFIED

QC6a:	ROTĒT	1.-9.	ATBILDI

No	kādiem	avotiem	Jūs	iegūstat	informāciju	par	attīstības	politikas	jautājumiem?	
Pirmkārt?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Nacionālie	laikraksti	(INT.:	tie	var	būt	bezsaistes	vai	tiešsaistes)
Vietējie	vai	reģionālie	laikraksti	(INT.:	tie	var	būt	bezsaistes	vai	
tiešsaistes)
Televīzija	(INT.:	tā	var	būt	bezsaistes	vai	tiešsaistes)
Nacionālais	radio	(INT.:	tas	var	būt	bezsaistes	vai	tiešsaistes)
Vietējais	vai	reģionālais	radio	(INT.:	tas	var	būt	bezsaistes	vai	
tiešsaistes)
Interneta	sociālie	tīkli
Citas	interneta	vietnes
Sludinājumi	vai	mediju	kampaņas,	tostarp	informācijas	stendi
Radi,	kolēģi	vai	draugi
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	no	šiem	(SPONTĀNI)
Neinteresē	attīstības	jautājumi	/	nemeklē	šādu	informāciju	
(SPONTĀNI)
Nezina

NEW	BASED	ON	EB82.1	QB12

EB 89.3

27



QC6b

1,

2,
3,
4,

5,
6,
7,
8,
9,
10,
11,

12,
13,

QC7

1
2
3
4
5

QC6b:	JA	QC6a	"NEVIENS	NO	ŠIEM",	"NEINTERESĒ"	VAI	"NA",	IZLAIST	QC6b

QC6b:	NEPIEDĀVĀT	QC6a	SNIEGTO	ATBILDI	(IZŅEMOT	KODU	10)

QC6b:	ROTĒT	1.-9.	ATBILDI

QC6b:	"CITS"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"96"

QC6b:	KODS	11,	12	UN	13	IR	IZSLĒDZOŠS

Un	vēl?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Nacionālie	laikraksti	(INT.:	tie	var	būt	bezsaistes	vai	tiešsaistes)
Vietējie	vai	reģionālie	laikraksti	(INT.:	tie	var	būt	bezsaistes	vai	
tiešsaistes)
Televīzija	(INT.:	tā	var	būt	bezsaistes	vai	tiešsaistes)
Nacionālais	radio	(INT.:	tas	var	būt	bezsaistes	vai	tiešsaistes)
Vietējais	vai	reģionālais	radio	(INT.:	tas	var	būt	bezsaistes	vai	
tiešsaistes)
Interneta	sociālie	tīkli
Citas	interneta	vietnes
Sludinājumi	vai	mediju	kampaņas,	tostarp	informācijas	stendi
Radi,	kolēģi	vai	draugi
Cits	(SPONTĀNI)
Neviens	no	šiem	(SPONTĀNI)
Neinteresē	attīstības	jautājumi	/	nemeklē	šādu	informāciju	
(SPONTĀNI)
Nezina

NEW	BASED	ON	EB82.1	QB12

JAUTĀT	VISIEM

Vai	Jūs	domājat,	ka	Eiropas	Savienības	attīstības	politikā	būtu	jāpievērš	uzmanība		arī	
sieviešu	un	vīriešu	līdztiesībai?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Jā,	noteikti
Jā,	droši	vien
Nē,	ne	visai
Nē,	nemaz
Nezina

NEW

EB 89.3

28



QC8

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,
8,
9,

QC9

1
2
3
4
5

D1

JAUTĀT	QC8,	JA	QC7=1,2

QC8:	ROTĒT	1.-6.	ATBILDI

QC8:	"CITS"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	"96"

QC8:	KODS	8	UN	9	IR	IZSLĒDZOŠS

Un	kuras	no	šīm	jomām	būtu	jāuzskata	par	prioritārām?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	-	IESPĒJAMAS	VAIRĀKAS	ATBILDES)

Vardarbības	pret	sievietēm	un	meitenēm	apkarošana
Ar	ekonomisku	iespēju	nodrošināšanu	sievietēm	saistīts	atbalsts
Sieviešu	politiskās	līdzdalības	stiprināšana
Atbalsts	sieviešu	veselības	un	tiesību	veicināšanai	seksuālās	un	
reproduktīvās	veselības	jomā
Diskriminējošas	attieksmes	pret	sievietēm	apkarošana
Ar	sieviešu	un	meiteņu	piekļuvi	izglītībai	saistīts	atbalsts
Cita	(SPONTĀNI)
Neviena	no	šīm	(SPONTĀNI)
Nezina

NEW

JAUTĀT	VISIEM

Cik	svarīgai,	Jūsuprāt,	būtu	jābūt	privātuzņēmumu	lomai	jaunattīstības	valstu	
ilgtspējīgas	attīstības	nodrošināšanā?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Ļoti	svarīgai
Diezgan	svarīgai
Ne	īpaši	svarīgai
Pavisam	nesvarīgai
Nezina

NEW

Parunāsim	par	citu	tēmu.

JAUTĀT	VISIEM

D1:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	11

Apspriežot	politikas	tēmas,	cilvēki	mēdz	teikt	“kreisie”	un	“labējie”.	Kur	uz	šīs	skalas	
Jūs	novietotu	savus	uzskatus?

EB 89.3

29



1	-	
KREI
SIE

2 3 4 5 6 7 8 9 10	-	
LAB
ĒJIE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

D7

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

(RĀDĪT	EKRĀNU	)	–	(INT.:	NETEIKT	PRIEKŠĀ	–	JA	RESPONDENTS	SVĀRSTĀS,	
PĀRJAUTĀJIET	VĒLREIZ)

Atteikums	(SPONTĀNI)

NA

EB89.2	D1

D7:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	16

Sakiet,	lūdzu,	kurš	atbilžu	variants	vislabāk	raksturo	Jūsu	pašreizējo	ģimenes	
stāvokli?

(RĀDĪT	EKRĀNU	–	NOLASĪT	–	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

PRECĒJIES	VAI	ATKĀRTOTI	PRECĒJIES
Dzīvo	bez	bērniem
Dzīvo	ar	bērniem	no	šīs	laulības
Dzīvo	ar	bērniem	no	iepriekšējās	laulības
Dzīvo	ar	bērniem	gan	no	šīs,	gan	iepriekšējās	laulības
NEPRECĒJIES,	BET	DZĪVO	KOPĀ	AR	PARTNERI
Dzīvo	bez	bērniem
Dzīvo	ar	bērniem	no	šīs	savienības
Dzīvo	ar	bērniem	no	iepriekšējās	savienības
Dzīvo	ar	bērniem	gan	no	šīs,	gan	iepriekšējās	savienības
DZĪVO	VIENS	PATS
Dzīvo	bez	bērniem
Dzīvo	ar	bērniem
ŠĶIRIES	VAI	DZĪVO	ATSEVIŠĶI
Dzīvo	bez	bērniem
Dzīvo	ar	bērniem
ATRAITNIS
Dzīvo	bez	bērniem
Dzīvo	ar	bērniem

Cits	(SPONTĀNI)
Atteikums	(SPONTĀNI)

EB89.2	D7

D10:	NAV	ATĻAUTS	NEATBILDĒT

EB 89.3

30



D10

1
2

D8

D15a

D15b

(585-586)

(ATZĪMĒJIET	RESPONDENTA	DZIMUMU)

Vīrietis
Sieviete

EB89.2	D10

D8:	NEVAR	PĀRSNIEGT	D11

D8:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	98

Kādā	vecumā	Jūs	pabeidzāt	pilna	laika	mācības?	(PILNA	LAIKA	MĀCĪBAS	–	mācības	ir	
pamatnodarbošanās	(saņemts	pamatskolas	vai	vidusskolas	diploms,	bakalaura,	
maģistra	grāds	u.c.))

(INT.:	PĀRLIECINIETIES,	VAI	RESPONDENTS	SAPROT,	KA	D8	IR	PAR	PILNA	LAIKA	
IZGLĪTĪBU)	-	(Ja	JOPROJĀM	MĀCĀS	/	STUDĒ,	KODS	‘00’'	–	Ja	NAV	IZGLĪTĪBAS,	KODS	
"01"	–	Ja	ATTEIKUMS,	KODS	"98"	–	Ja	NA,	KODS	"99")

EB89.2	D8

D15b	jautāt,	ja	PAŠLAIK	NESTRĀDĀ	ALGOTU	DARBU	(D15a=1-4)

D15a&b:	NAV	ATĻAUTS	NEATBILDĒT

D15a&b:	NERĀDĪT	EKRĀNU

D15a:	JA	D15a=2,	TAD	D8=00

D15a:	JA	D15<>2	UN	DB=00,	TAD	LABOT	D8	VAI	MAINĪT	D15a	SNIEGTO	ATBILDI

Kāda	ir	Jūsu	pašreizējā	nodarbošanās?

Vai	Jūs	agrāk	esat	strādājis/-usi	kādu	algotu	darbu?	Kāda	bija	Jūsu	pēdējā	
nodarbošanās?

(NERĀDĪT	EKRĀNU)

(NERĀDĪT	EKRĀNU) D15a D15b
PAŠREIZĒJĀ	

NODARBOŠAN
ĀS

PĒDĒJĀ	
NODARBOŠAN

ĀS
NESTRĀDĀ
Atbildīgais	par	ikdienas	iepirkumiem	un	
mājsaimniecību,	algotā	darbā	nestrādājošs

1 1

EB 89.3

31



D25

1
2
3
4

Students/	skolēns 2 2
Bezdarbnieks	vai	uz	laiku	nestrādājošs 3 3
Pensionārs	vai	darba	nespējīgs	veselības	dēļ,	invalīds 4 4

PAŠNODARBINĀTS
Zemnieks/	lauksaimnieks 5 5
Zvejnieks 6 6
Profesionālis,	kuram	ir	privātprakse	(jurists,	
praktizējošs	ārsts,	grāmatvedis,	arhitekts	u.	tml.)

7 7

Veikala	īpašnieks,	amatnieks,	cita	pašnodarbināta	
persona

8 8

Uzņēmējs,	uzņēmuma	īpašnieks	(pilnībā	vai	daļēji) 9 9

NODARBINĀTS
Algots	profesionālis	(ārsts,	jurists,	grāmatvedis,	
arhitekts	u.	c.)

10 10

Vadošais	menedžments,	uzņēmuma	vadītājs	
(izpilddirektors,	komercdirektors,	cits	direktors)

11 11

Vidējais	menedžments,	cits	vadītājs	(nodaļas	
vadītājs,	menedžeris,	skolotājs,	speciālists)

12 12

Algots	darbinieks,	strādājošs	galvenokārt	pie	
rakstāmgalda	vai	birojā

13 13

Algots	darbinieks,	kas	strādā	ārpus	biroja	
(tirdzniecības	aģents,	šoferis	u.	tml.)

14 14

Algots	darbinieks,	kas	strādā	pakalpojumu	sfērā,	bet	
ne	birojā	(slimnīcā,	restorānā,	policists,	ugunsdzēsējs	
u.	tml.)

15 15

Uzraugs,	brigadieris 16 16
Kvalificēts	strādnieks 17 17
Cits	(nekvalificēts)	strādnieks 18 18

NEKAD	NAV	STRĀDĀJIS	ALGOTU	DARBU 19 19

EB89.2	D15a	D15b

D25:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	4

Vai	Jūs	teiktu,	ka	dzīvojat	…	?

(NOLASĪT)

Laukos	vai	ciematā
Mazā	vai	vidēji	lielā	pilsētā
Lielā	pilsētā
NA

EB89.2	D25

EB 89.3

32



D40a

D40b

D40c

D43a

D43b
(596)

D40a:	MINIMUMS	=	01

Sakiet,	lūdzu,	cik	daudz	cilvēku,	ieskaitot	Jūs	pašu,	kuri	ir	15	un	vairāk	gadus	veci,	
dzīvo	Jūsu	mājsaimniecībā?

(INT.:	NOLASĪT	-	PIERAKSTĪT)

EB89.2	D40a

D40b:	MINIMUMS	=	00

Sakiet,	lūdzu,	cik	daudz	bērnu,	jaunāku	par	10	gadiem	(neieskaitot),	dzīvo	Jūsu	
mājsaimniecībā?

(INT.:	NOLASĪT	-	PIERAKSTĪT)

EB89.2	D40b

D40c:	MINIMUMS	=	00

Sakiet,	lūdzu,	cik	daudz	bērnu,	vecumā	no	10	līdz	14	gadiem,	dzīvo	Jūsu	
mājsaimniecībā?

(INT.:	NOLASĪT	-	PIERAKSTĪT)

EB89.2	D40c

D43a&b:	NAV	ATĻAUTS	NEATBILDĒT

Vai	Jūsu	mājsaimniecībā	ir	fiksētā	(parastā)	telefona	līnija?

Vai	Jums	ir	mobilais	telefons?

D43a D43b
Fiksētā	

telefona	līnija
Mobilais	
telefons

Jā 1 1
Nē 2 2

EB89.2	D43a	D43b

D60:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	4

EB 89.3

33



D60

1
2
3
4

D62

Katr
u	

dien
u	
vai	
gan
drīz	
katr
u	

dien
u

Diva
s	vai	
trīs	
reiz
es	
ned
ēļā

Ap
mēr
am	
reizi	
ned
ēļā

Diva
s	vai	
trīs	
reiz
es	
mē
nesī

Ret
āk

Nek
ad

Nav	
piee
jas	
inte
rnet
am	
(SP
ONT
ĀNI)

1 1 2 3 4 5 6 7
2 1 2 3 4 5 6 7
3 1 2 3 4 5 6 7

4 1 2 3 4 5 6 7

D63

Vai	pēdējo	divpadsmit	mēnešu	laikā	Jums	ir	bijušas	grūtības	mēneša	beigās	
nomaksāt	rēķinus?

(RĀDĪT	EKRĀNU	–	NOLASĪT	–	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Lielāko	daļu	laika
Reizēm
Gandrīz	nekad/	nekad
Atteikums	(SPONTĀNI)

EB89.2	D60

D62.1&2&3&4:	NAV	ATĻAUTS	NEATBILDĒT

D62:	"NAV	INTERNETA	PIESLĒGUMA"	VIETĀ	RĀDĪT	"95"

Vai	Jūs...?

(RĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	–	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Izmantojat	internetu	mājās
Izmantojat	internetu	darbā
Izmantojat	internetu	savā	mobilajā	ierīcē	
(klēpjdatorā,	viedtālrunī,	planšetdatorā	
utt.)
Izmantojat	internetu	citur	(skolā,	
augstskolā,	interneta	kafejnīcā	utt.)

EB89.2	D62

D63:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	8

Vai	Jūs	uzskatāt,	ka	Jūs	un	Jūsu	ģimene	pieder	pie...

(RĀDĪT	EKRĀNU	–	NOLASĪT	–	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

EB 89.3

34



1
2
3
4
5
6
7
8
9

D70

1
2
3
4
5

D79

1
2
3
4

D71

Sabiedrības	strādnieku	šķiras
Sabiedrības	zemākās	vidusšķiras
Sabiedrības	vidusšķiras
Sabiedrības	augstākās	vidusšķiras
Sabiedrības	augstākās	šķiras
Cita	(SPONTĀNI)
Neviena	no	šīm	(SPONTĀNI)
Atteikums	(SPONTĀNI)
NA

EB89.2	D63

D70:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	5

Vai	Jūs	kopumā	ar	savu	dzīvi	esat	ļoti	apmierināts(-a),	diezgan	apmierināts(-a),	ne	
visai	apmierināts(-a)	vai	nemaz	neesat	apmierināts(-a)?

(TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Ļoti	apmierināts	(-a)
Diezgan	apmierināts	(-a)
Ne	visai	apmierināts	(-a)
Nemaz	neesat	apmierināts	(-a)
NA

EB89.2	D70

Kā	Jūs	domājat,	vai	pēc	pieciem	gadiem	Jūsu	dzīves	apstākļi	būs	labāki,	sliktāki	vai	
tādi	paši	kā	šodien?

(TIKAI	1	ATBILDE)

Labāki
Sliktāki
Tādi	paši	/	bez	izmaiņām
NA

EB89.2	D79

D71.1&2&3	-	"NAV	ATBILDES"	AR	KODU	4

Vai,	satiekoties	ar	draugiem	vai	radiniekiem,	Jūs	bieži,	reizēm	apspriežat	vai	nekad	
neapspriežat...?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Bieži Reizēm Nekad NA

EB 89.3

35



1

2

3

D72

1

2

D73

1
2

Valsts	līmeņa	politiskos	jautājumus 1 2 3 4

Politiskos	jautājumus	Eiropas	līmenī 1 2 3 4

Vietēja	līmeņa	politiskos	jautājumus 1 2 3 4

EB89.2	D71

D72.1&2:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	5

D72:	"Nezina"	VIETĀ	RĀDĪT	"99"

Sakiet,	lūdzu,	kādā	mērā	Jūs	piekrītat	vai	nepiekrītat	katram	no	šiem	
apgalvojumiem?

(PARĀDĪT	EKRĀNU	-	NOLASĪT	–	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Pilnībā	
piekrītat

Drīzāk	
piekrītat

Drīzāk	
nepiekrīt

at

Pilnībā	
nepiekrīt

at

NA

Jūsu	viedoklis	tiek	ņemts	
vērā	Eiropas	Savienībā

1 2 3 4 5

Jūsu	viedoklim	ir	nozīme	
Latvijā

1 2 3 4 5

EB89.2	D72

D73:	"NE	VIENS,	NE	OTRS"	VIETĀ	RĀDĪT	EKRĀNĀ	94

D73:	KODĒT	"NAV	ATBILDES"	AR	KODU	4

Vai	Jūs	teiktu,	ka	kopumā	lietas	šobrīd	virzās	pareizā	virzienā	vai	nepareizā	
virzienā...?

(NOLASĪT	–	TIKAI	VIENA	ATBILDE	KATRĀ	RINDĀ)

Lietas	
virzās	
pareizā	
virzienā

Lietas	
virzās	

nepareizā	
virzienā

Ne	viens,	
ne	otrs	
(SPONTĀ

NI)

NA

Latvijā 1 2 3 4
Eiropas	Savienībā 1 2 3 4

EB 89.3

36



D77

1
2
3
4
5

D78

1
2
3
4
5
6

P1
(637-638)

P2

(641-642)

EB89.2	D73

Kad	Jums	ir	stingrs	viedoklis	kādā	jautājumā,	vai	Jūs	cenšaties	pārliecināt	savus	
draugus,	radiniekus	vai	darba	kolēģus	piekrist	Jūsu	uzskatiem?	Vai	tas	notiek…?

(NOLASĪT	-	TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Bieži
Laiku	pa	laikam
Reti
Nekad
NA

EB89.2	D77

D78:	"NAV	ATBILDES"	KODĒT	AR	KODU	6

Vai	Jums	kopumā	ir	ļoti	pozitīvs,	diezgan	pozitīvs,	neitrāls,	diezgan	negatīvs	vai	ļoti	
negatīvs	priekšstats	par	Eiropas	Savienību?

(TIKAI	VIENA	ATBILDE)

Ļoti	pozitīvs
Diezgan	pozitīvs
Neitrāls
Diezgan	negatīvs
Ļoti	negatīvs
NA

EB89.2	D78

INTERVIJAS	PROTOKOLS

INTERVIJAS	DATUMS

DIENA MĒNESIS

EB89.2	P1

INTERVIJAS	SĀKUMA	LAIKS

(INT.:	IZMANTOT	24	STUNDU	PULKSTEŅLAIKU)

STUNDAS MINŪTES

EB89.2	P2

EB 89.3

37



P3

P4

1
2
3
4

P5

1
2
3
4

P6

P7

P8

INTERVIJAS	ILGUMS

MINŪTES

EB89.2	P3

P4:	NEVAR	NEATBILDĒT

Intervijā	klātesošo	personu	skaits,	ieskaitot	intervētāju.

Divas	(intervētājs	un	respondents)
Trīs

Apdzīvotās	vietas	tips

(LATVIJAS	KODI)

Četras
Piecas	un	vairāk

EB89.2	P4

P5:	NEVAR	NEATBILDĒT

Respondenta	sadarbība,	atsaucīgums

Izcila

EB89.2	P6

Reģions

(LATVIJAS	KODI)

EB89.2	P7

Pasta	indekss

Laba
Viduvēja
Slikta

EB89.2	P5

EB 89.3

38



P9

P10

P11

P13

1
2
3

EB89.2	P13

Aptaujas	punkta	numurs

EB89.2	P9

Intervētāja	numurs

EB89.2	P10

Atstāt	tukšu

EB89.2	P11

Intervijas	valoda

Latviešu
Krievu
N/A

EB89.2	P8

JAUTĀT	P13		TIKAI		LU,	BE,	ES,	FI,	EE,	LV	UN	MT

EB 89.3

39




